
 

1  

  

 
  

  
Taranto, data del protocollo  

 

Albo on line e sito web  

 Amministrazione trasparente  

ATTI PNRR Codice identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31468  

  

  

 OGGETTO: Decreto liquidazione DS per attività di direzione e coordinamento Progetto PNRR – 

Titolo progetto: “Cogito ergo coding” - Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31468 

– CUP: I54D23002340006.  

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni 

di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)  

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
Vista la nomina del precedente dirigente scolastico Prof. Angelo PRONTERA dell’8/04/2024 prot. 

n. 3094 che, in questa sede, si richiama nella sua interezza; 

 

Vista il provvedimento dell’USR Puglia prot. n. 27701 del 7/05/2024 con il quale il suddetto dirigente 

è stato autorizzato a svolgere l’incarico aggiuntivo di cui si discorre; 

 

Preso atto che nella suddetta nomina è stato previsto un impegno orario di n. 82 ore per un costo/h 

onnicomprensivo pari ad € 33,18; 

 

Visto il time sheet del dirigente presente agli atti del progetto e registrato al protocollo al n. 9423 del 

21/10/2024; 

 

Tenuto conto che il dirigente Prontera ha effettuato, sino a tutto il 31 agosto 2024, n. ore 82; 

 

 

 

  





Centro Provinciale Istruzione Adulti - Taranto 
 

2  

  

D E C R E T A 

 

la liquidazione del compenso al già dirigente scolastico della scuola in intestazione Prof. Angelo PRONTERA 

c.f. PRNNGL69D23E995K per le attività svolte ed inerenti la direzione ed il coordinamento Progetto PNRR 

– Titolo progetto: “Cogito ergo coding” - Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31468 – CUP: 

I54D23002340006 (incarico prot. n. 3094 dell’8/04/2024) per un totale di n. 82 ore pari ad € 2.720,76 

comprensivo del 20% (€ 453,46) da versarsi al F.do nazionale per la retribuzione di posizione e risultato 

rientrando, il progetto in commento, nella casistica dell’art. 19, comma 3 del CCNL area V dell’11/04/2006. 

Sulla differenza pari ad € 2.267,30 comprensiva degli oneri riflessi, andranno calcolati gli oneri e le ritenute 

sia a carico dello Stato che del dirigente.  

Si comunica, infine, che per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione tutti gli elementi di 

interesse comunitario relativi all’attuazione del Progetto saranno tempestivamente visibili anche sul Sito Web 

della Scuola all’indirizzo: https://www.cpiataranto.edu.it/  

  

  

                                                                                                  Il dirigente scolastico 
                                                                                         Prof. Annamaria STRAZZULLO     

                                                                                                (Documento firmato digitalmente ai sensi del   

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa successiva)  
  

https://www.cpiataranto.edu.it/
https://www.cpiataranto.edu.it/

		2024-10-21T12:26:52+0200
	ANNAMARIA STRAZZULLO




